
Zarządzenie Nr 0050.174.2014 

Burmistrza Stąporkowa 

Z dn. 10 grudnia 2014r. 

W sprawie udzielenia upoważnienia 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Dorotę Sackiewicz, dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Stąporkowie, legitymującą się dowodem osobistym: seria        numer     

PESEL :                      do zgłoszenia szkoły do programu „Erasmus +” w projekcie „Mobilność 

edukacyjna; edukacja szkolna: mobilność kadry edukacji szkolnej” . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURMISTRZ 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


